
                                     
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
пятый созыв – заседание сорок второе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

23 марта  2017  года                                              №  500 

 
О внесении изменения в решение Рассказовского районного Совета 

народных депутатов от 15.12.2011г. № 105 «О Положении «О порядке 
перечисления в районный бюджет части прибыли муниципальных 
унитарных предприятий Рассказовского района, остающейся после 

уплаты налогов и иных обязательных платежей» 
 

Рассмотрев проект решения  «О внесении изменения в решение 
Рассказовского районного Совета народных депутатов от 15.12.2011г. № 105 
«О Положении «О порядке перечисления в районный бюджет части прибыли 
муниципальных унитарных предприятий Рассказовского района, остающейся 
после уплаты налогов и иных обязательных платежей», представленный 
администрацией района, руководствуясь  пунктом 1.10. приложения 1 Плана 
мероприятий по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов 
консолидированного бюджета муниципального  образования Рассказовский 
район Тамбовской области на 2017-2019 годы, учитывая заключение 
постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и 
налогообложению,  
 
 

Рассказовского районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
1.  Внести в решение Рассказовского районного Совета народных 

депутатов от 15.12.2011г. № 105 «О Положении «О порядке перечисления в 
районный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий 
Рассказовского района, остающейся после уплаты налогов и иных 
обязательных платежей» следующие изменения: 

 
- в пункте 4 слова «10% чистой прибыли» заменить словами  «50% 

чистой прибыли». 
 
2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального 

опубликования. 
 



3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 
68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)». 

 
 4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 
налогообложению (Маняхин). 

 
 
Исполняющий полномочия 
главы района 
                                А.А.Поздняков 

Председатель районного Совета 
                                 
                                          И.А.Бузанов 

 
 

 
 
 

 

http://www.top68.ru)/

